
（公印省略）
令和 ４ 年 ９ 月２０日

保 護 者 各 位

東 九 州 龍 谷高 等学 校

校 長 井 上 倫 明

令和４年度東龍祭［体育祭］の実施について（お知らせ）

拝啓 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、先般実施いたしました令和４年度東龍祭［文化祭］は、新型コロナウイルス感染

症拡大防止により、感染症対策を講じた上での開催でしたが、皆様のご協力により盛会裡

に終了することが出来ました。

また、令和４年度東龍祭［体育祭］も文化祭同様、感染症・熱中症対策を講じた上で、

下記の日程により予定どおり実施いたします。

つきましては、保護者のご参観は、文化祭同様、３年生保護者のみ各ご家庭１名とＰＴ

Ａ委員（全学年）とさせていただきます。保護者の皆様には、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

なお、予定しておりましたＰＴＡ競技（玉入れ）は、感染症対策による規模縮小のため

実施いたしませんので、ご了承ください。 敬 具

記

１．実 施 日 令和４年９月３０日(金)

２．公開時間 午前８時５０分 ～ 午後２時３０分

３．場 所 東九州龍谷高等学校 グラウンド

４．テ ー マ 「 ～ 創 勢 龍 舞 ～ 」

５．そ の 他 今後の感染症拡大の状況及び当日の天候によっては、上記

日程を変更せざるを得ない場合がありますので予めご了承

ください。


